NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB
EAN

Varastotuote

Standardit ja luokitukset
EN-standardi

CE kattaa
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Korkeus (mm)

Nettopaino (kg)

60152957
7340032400328
Kyl

EN14688
kyllz
EC011382

610
465
550

32

Materiaali ja pintakasittely
Paaasiallinen materiaali
Materiaali etuosa
Materiaali runko
Pintakasittely
Pintakasittely finish

Vari

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)
Muuta
Aukaisumekanismi

Vetimet

PESUALLASKAAPPI NOVA
VALKOINEN 600 V PESUALLAS

Tuotenro: 320175

Noro Nova on kédytanndllinen mattavalkoinen allaskaappi posliini
altaalla ja integroiduilla vetimilla. Pehmeasti sulkeutuvassa laatikossa
on runsaasti tilaa kaikelle, mité pienessa kylpyhuoneessa on
sailytettava. Mukana toimitettavassa suoralinjaisessa posliinisessa
pesualtaassa on ylivuotosuoja. Valmisteltu lattia- ja seinaviemaroinnille.
Toimitetaan ei koottuna. Osta mukaan hana, pohjaventtiili ja vesilukko.

MDF, Lastulevy
MDF

Lastulevy

Kalvo

Matta
Valkoinen

Valkoinen

0,700
0,650
0,532
33,500

Pehmeasti sulkeutuva
Keskella

Kylla

Kylla



Hoito-ohjeet

Jotta kaluste pysyisi hyvassa kunnossa pitkaan, on térkeaa pitaa siita huolta. Kalusteemme on valmistettu materiaalista, joka
kestaa hyvin kosteutta, mutta jota ei silti tulisi altistaa runsaalle vedelle. Kuivaa aina kalusteelle joutunut vesi pois. Kalusteet on
helpoin puhdistaa liinalla, joka on kostutettu vedella ja mahdollisesti véhaiselld maarélla tavallista ymparistoystavallista
puhdistusainetta. Valtd puhdistusaineita ja tuotteita, jotka siséltdvat hankaavia aineita, happoja, ammoniakkia, asetonia tai muita
kemikaaleja (tallaisia aineita ovat esimerkiksi hankausjauheet, hiuslakat, hiusvarit, valkaisuaineet, karvanpoistoaineet seka
kynsilakanpoistoaineet). Mikéli kalusteelle roiskuu jotakin edelld mainituista aineista, roiske on poistettava valittomasti vaurioiden
estamiseksi. Kasittele teravia esineitd varovasti kalusteiden lahell, silld ne voivat vahingoittaa kalusteiden pintakerrosta
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https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/kylpyhuonekalusteet/allaskaapit-altaat/pesuallaskaappi-nova-valkoinen-600-v-pesuallas

